

Årsredovisning för
Velli Ekonomi AB

556776-2934

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Goulielmos Nomikos
Styrelseledamot

2025-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Velli Ekonomi AB, 556776-2934, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundbyberg bedriver redovisningsverksamhet, ekonomiska rådgivning, konsultarbete inom skatteområdet samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning minskades under räkenskapsåret eftersom avslutade sitt samarbete med en underleverantör.

Bolaget hade också stora kundförluster.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 825 530	3 621 839	4 078 713	1 983 355
Resultat efter finansiella poster	-788 347	96 970	771 014	186 274
Soliditet %	30,4	44,6	35	12

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	563 627	75 757
Balanseras i ny räkning		75 757	-75 757
Årets resultat			-515 845
Belopp vid årets utgång	100 000	639 384	-515 845

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	639 384
Årets resultat	-515 845
Summa	123 539
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	123 539
Summa	123 539

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 825 530	3 621 839
Övriga rörelseintäkter		-52 794	-212 869
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 772 736	3 408 970
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-212 867	-831 899
Övriga externa kostnader		-20 511	-32 895
Personalkostnader	2	-1 984 487	-2 102 576
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-339 100	-341 960
Summa rörelsekostnader		-2 556 965	-3 309 330
Rörelseresultat		-784 229	99 640
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		1 421	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 539	-2 670
Summa finansiella poster		-4 118	-2 670
Resultat efter finansiella poster		-788 347	96 970
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		192 500	0
Summa bokslutsdispositioner		192 500	0
Resultat före skatt		-595 847	96 970
Skatter			
Skatt på årets resultat		80 002	-21 213
Årets resultat		-515 845	75 757

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	300 000	600 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		300 000	600 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 360	42 460
Summa materiella anläggningstillgångar		3 360	42 460
Summa anläggningstillgångar		303 360	642 460
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		208 960	943 734
Övriga fordringar		21 247	114 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 826	66 445
Summa kortfristiga fordringar		235 033	1 124 811
Kassa och bank			
Kassa och bank		196 979	231 022
Summa kassa och bank		196 979	231 022
Summa omsättningstillgångar		432 012	1 355 833
SUMMA TILLGÅNGAR		735 372	1 998 293

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		639 384	563 627
Årets resultat		-515 845	75 757
Summa fritt eget kapital		123 539	639 384
Summa eget kapital		223 539	739 384
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	192 500
Summa obeskattade reserver		0	192 500
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		100 000	47 157
Övriga skulder		0	131 170
Summa långfristiga skulder		100 000	178 327
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 426	69 231
Skatteskulder		12 449	237 460
Övriga skulder		124 591	420 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 367	161 045
Summa kortfristiga skulder		411 833	888 082
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		735 372	1 998 293

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Goodwill	20	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Ingående avskrivningar	-900 000	-600 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående avskrivningar	-1 200 000	-900 000
Redovisat värde	300 000	600 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	209 800	209 800
Utgående anskaffningsvärden	209 800	209 800
Ingående avskrivningar	-167 340	-125 380
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 100	-41 960
Utgående avskrivningar	-206 440	-167 340
Redovisat värde	3 360	42 460

Underskrifter

Stockholm

Eleni Kostaki 2025-04-01
Eleni Kostaki Datum
Verkställande direktör

Goulielmos Nomikos 2025-04-01
Goulielmos Nomikos Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-01

Aron Cicek
Aron Cicek
Auktoriserad revisor
